
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять дев'ята (позачергова) сесія восьмого скликання

Про затвердження 
списку присяжних

№

Розглянувши подання територіального управління Державної судової 
адміністрації України в Житомирській області від 09.08.2022 №1257/22-вих. щодо

ст.64 Закону У:затвердження списку присяжних, відповідно до 
судоустрій і статус .суддів», керуючись ст.ст. 25,59 Закону України 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії 
людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту 
самоврядування та запобігання корупції, ]Соростишівська міська рада

ВИРІШИЛА:

країни «Про 
«Про місцеве 
з питань прав 

місцевого

исяжними та 
юрисдикція

1. Затвердити строком на 3 роки список присяжних в кількості 13 осіб з числа 
громадян, які відповідають вимогам до присяжного встановленим ст. 65 ЗакЬну 
України «Про судоустрій і статус суддів», та надали згоду бути пр 
постійно проживають на території, на яку поширюється 
Коростишівського районного суду Житомирської області, згідно додатку до цього 
рішення (додається).

2. Направити дане рішення до територіального управління Державної судової 
адміністрації України в Житомирській області та до Коростишівсько 
суду Житомирської області.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постій 
питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики 
місцевого самоврядування та запобігання корупції та на заступника міського голови 
згідно розподілу обов'язків.

Міський голова

го районного

ну комісію з 
регламенту,

,М. Кохай



Додаток
до рішення двадцять дев'ятої 
(позачергової) сесії Корофгишівсько;ї 
міської ради восьмого скликання 
від ДА.44

СПИСОК
осіб, які будуть залучатися для розгляду та вирішення справ у Коросі йші вському

районному суді Житомирської області
№ п /п Прізвище, ім’я, 

по-батькові
Дата

народженн
я

Місце роботи, посада Місце проживання, 
телефон

1. Віскушенко
Галина
Сергіївна

28.04.1963 Головний бухгалтер 
КП «Коростишівський 
комунальник»_______

+38 (050) 603-27-80

Савенець 
Г алина 
Миколаївна

04.01.1986 Завідувач відділення 
соціальної роботи для 
сім’ї, дітей та молоді 
КУ «Центр надання 
соціальних послуг» 
Коростишівської 
міської р а д и _____

+38 (097) 629-42-03

Твердохліб
Ірина
Анатоліївна

30.04.1985 Інспектор кадрів КНГІ 
«ЦПМСД»

+38 (095) 720-39-74

Федорченко 
Яна Ігорівна

06.04.1996 Оператор з обробки 
інформації та 
програмного 
забезпечення КПП 
«ЦПМСД»

+38 (050) 446-02-90

Юрченко
Людмила
Йосипівна

31.01.1973 Директор КП 
«Коростишівське 
архітектурно- 
планувальне бюро» 
Коростишівської 
міської ради

+38 (097) 223-14-93

Позняков
Павло
Миколайович

20.05.1981 Директор 
Коросгишівського 
ліцею №1 
Коростишівської 
міської ради_____

+38 (067) 925-15-85

7. Потійчук
Михайло
Антонович

11.07.1975 Юрисконсульт 
відділу освіти, молоді 
та спорту
Коростишівської____

+38 (050) 160-77-93



міської ради

8. Кліменчук
Валентин
Григорович

23.01.1963 Заступник директора з 
питань комплексної 
реабілітації КУ 
«Центр комплексної 
реабілітації для дітей 
та осіб з інвалідністю» 
Коростишівської 
міської ради

+38 (098) 651-36-86

9. Сахнюк Юлія 
Олександрівна

31.07.1981 Юрисконсульт МКП 
«Водоканал»

+38 (050) 939-78-08

10. Руденок
Андрій
Тимофійович

09.03.1982
.щр

Заступник директора 
КП «Коростишівська 
комунальна служба»

+38 (097) 223-55-00

11. Оліщук Інна 
Миколаївна

28.08.1984 Секретар-друкарка 
відділу культурй та 
туризму
Коростишівської 
міської ради

+38 (097) 105-90-45

12. Андрущенко
Неля
Володимирівна

31.07.1977 Методист
методичного центру 
відділу культури та 
туризму
Коростишівської 
міської ради

+38 (098) 796-64-67

13.
-Г

Бричковська
Юлія
Дмитрівна

15.11.1983 Бібліотекар І категорії 
Публічної бібліотеки

+38 (097) 136-88-30

Міський голова ІМ. Кохай

а*Ф


